
Od: 
Komu: 
Kopie: podatelna@ochrance.cz 
Datum: 5.10.2017 20:32:40 
Předmět: Rodičovský příspěvek - dotaz 

Vážení pánové,  

dovoluji si obrátit se na Vás v souvislosti s rozhodnutím Nejvyššího správního soudu ze dne 16.5.2017, č.j.: 6 Ads 21/2017-23 (dostupné
na webu www.nssoud.cz) a jím v něm řešené problematiky týkající se čerpání tzv. rodičovského příspěvku dle zák. č. 117/1995 Sb., o
státní sociální podpoře. Argumentace a právní výklad podaný příslušným senátem NSS v uvedeném rozsudku jeví se býti přesvědčivým,
zaznamenali jsme však informaci, že úřady práce (MPSV) údajně i nadále setrvávají na svých pozicích. 

Disponuje Veřejný ochránce (resp. ochránkyně) práv informací, zda-li došlo (po vydání shora uvedeného rozsudku NSS) k revizi právního
stanoviska úřadů práce/MPSV v typově obdobných případech? Popř. zabýval se touto problematikou i Veřejný ochránce práv a existuje
k tomu případně nějaká veřejně dostupná zpráva, v níž by prezentoval svůj právní názor na tuto problematiku i VOP? Pokud ano, dovoluji
si Vás zdvořile požádat o zaslání přísl. odkazu či přímo nějakého Vašeho právního stanoviska.

Děkuji a jsem s pozdravem

P  P

 

-- 

Informace obsažená v této zprávě může být důvěrná a je určena pouze pro adresáta. Jakékoli neoprávněné použití, šíření nebo kopírování této zprávy je zakázáno. V případě, že
nejste osoba, které byla zpráva určena, prosím, uvědomte neprodleně odesílatele a smažte tuto zprávu.

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is for the intended addressee only. Any unauthorized use, dissemination of the information, or copying of this
message is prohibited. If you are not the intended addressee, please notify the sender immediately and delete this message.

http://www.nssoud.cz/



